Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-5882

 C.N.P.J. 06.352.421/0001/68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

RESULTADO FINAL EDITAL N° 14/2015 – PPG/CPG/UEMA

CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação torna público, a relação de propostas aprovadas

no Edital n°14/2015, referente a cursos de pós-graduação Lato sensu.

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO PROPONENTE

1. Linguística (CECEN) Profa. Maria Auxiliadora Gonçalves de Mesquita

2. Língua Portuguesa (CESBA) Profa. Márcia Meurer Sandri

3. Saúde Pública (CESI) Profa. Geovânia Maria da Silva Braga

4. Vigilância em Saúde (CESI) Profa. Sheila Elke Araújo Nunes

5. Metodologia do Ensino Superior (CESI) Prof. Francisco de Assis Carvalho de Almada

São Luís, 20 de Novembro de 2015.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação